
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

78 889,81 44 659,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 282,31 0,00 0,00 -6 692,50 68 574,60

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 56 561,29 8 486,25 0 0 0 0 -20 528,25 0 0 5 284,02 49 803,31

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 22 328,52 36 173,35 0 0 0 0 -27 754,06 0 0 -11 976,52 18 771,29

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

250 109,81 199 540,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 098,71 0,00 0,00 -3 955,93 247 595,81

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 245 786,52 0 0 0 0 0 -2 514,00 0 0 0 243 272,52

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4 323,29 199 540,64 0 0 0 0 -195 584,71 0 0 -3 955,93 4 323,29

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 5 002,04 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 012,04

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2 319,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 2 319,62

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2 682,42 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2 692,42

5. Iš viso finansavimo sumų 334 001,66 244 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 381,02 0,00 0,00 -10 648,43 321 182,45

Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS „Fondų apskaita ir 

finansinių ataskaitų rinkinys“ 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis.

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.



 Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai gautas 

turtas
Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl turto 

pardavimo

Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo 

savo veiklai

3 4 5 6 7 8 9

4141, 4241

sąskaitų likutis 

apyvarta saskaitų

4241101, 4241201, 
 apyvarta saskaitų 4241103+4241203+4241303

Pastaba: 8 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 

apyvarta saskaitų 4241102+4241202+4241302 atimant

8 ir 10 stulpelius4142, 4242

sąskaitų likutis 

apyvarta saskaitos

4242001 ir minusuojamas 
 apyvarta saskaitos 4242003  apyvarta saskaitos 4242002

4151, 4251

sąskaitų likutis 

apyvarta saskaitų

4251101, 4251201, 
 apyvarta saskaitų 4251103+4251203+4251303

Pastaba: 8 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 

apyvarta saskaitų 4251102+4251202+4251302 atimant

8 ir 10 stulpelius4152, 4252

sąskaitų likutis 

apyvarta saskaitų

4252001 ir minusuojamas 
 apyvarta saskaitos 4252003  apyvarta saskaitų 4252002 atimant 8 ir 10 stulpelius

4111, 4121,

4131, 4211, 

apyvarta saskaitų

4211101, 4211201, 

apyvarta saskaitų

4211103+4211203+4211303+4221103+4221203+4

Pastaba: 8 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 

apyvarta saskaitų

4211102+4211202+4211302+4221102+4221202+422134112, 4122,

4132, 4212, 

apyvarta saskaitų

4212001, 4222001, 
 apyvarta saskaitų 4212003+4222003+4232003

apyvarta saskaitų 4212002+4222002+4232002 atimant

8 ir 10 stulpelius

4161, 4261

sąskaitų likutis 

apyvarta saskaitų

4261101, 4261201, 
 apyvarta saskaitų 4261103+4261203+4261303

Pastaba: 8 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 

apyvarta saskaitų 4261102+4261202+4261302 atimant

8 ir 10 stulpelius4162, 4262

sąskaitų likutis 

apyvarta saskaitos

4262001 ir minusuojamas 
 apyvarta saskaitų 4262003  apyvarta saskaitos 4262002 atimant 8 ir 10 stulpelius

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus subjektams

Finansavimo sumos (grąžintos)
 Finansavimo sumų (gautinų) 

pasikeitimas

10 11 12

Pastaba: 10 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 
 apyvarta saskaitų 4241104+4241204+4241304 apyvarta sąskaitų 4141

 apyvarta saskaitų 4242004 apyvarta sąskaitų 4142

Pastaba: 10 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 
 apyvarta saskaitų 4251104+4251204+4251304 apyvarta sąskaitų 4151

 apyvarta saskaitų 4252004 apyvarta sąskaitų 4152

Pastaba: 10 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 

apyvarta saskaitų

4211104+4211204+4211304+4221104+4221204+4221304+
apyvarta sąskaitų 4111+4121+4131

 apyvarta saskaitų 4212004+4222004+4232004 apyvarta sąskaitų 4112+4122+4132

Pastaba: 10 stulpelyje

atkeliamos sumos, kai 
 apyvarta saskaitų 4261104+4261204+4261304 apyvarta sąskaitų 4161

 apyvarta saskaitos 4262004 apyvarta sąskaitų 4162

Per ataskaitinį laikotarpį


